ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 24 de março de 2022

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preço n° 00009/2020.

CONTRATO N°: 02.0010/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADO: JHONATHAN ANDRADE DA SILVA EIRELI - CNPJ nº 34.955.075/0001-48

DECISÃO: Rescisão Contratual de forma unilateral do Contrato de n° 02.0010/2020 nos termos do art. 79
inciso II da Lei 8.666/93.

Piancó-PB, em 24 de março de 2022.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO